ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 322/TB-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 11 năm 2024

THÔNG  BÁO
Về việc tạm hoãn tiếp công dân của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Theo Thông báo số 480/TB-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

UBND tỉnh về bố trí Lịch tiếp công dân định kỳ năm 2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh thì Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Phương

và Phó Chủ tịch UBND tỉnh Hoàng Hải Minh tiếp công dân định kỳ tại Trụ sở Tiếp

công dân tỉnh vào ngày 21/11/2024. Tuy nhiên, do Lãnh đạo UBND tỉnh bận

công tác đột xuất theo kế hoạch của cơ quan cấp trên nên buổi tiếp công dân

nêu trên tạm hoãn và sẽ được thông báo bố trí lại vào thời gian thích hợp.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, tổ chức và nhân dân được biết.

(Văn bản này thay thế Công văn số 12439/UBND-TCD ngày 18/11/2024 và

Thông báo số 321/TB-UBND ngày 18/11/2024)

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh, Đoàn ĐBQH tỉnh;
- CT,PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- VP: ĐĐBQH, HĐND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế;
- Trụ sở Tiếp công dân tỉnh (niêm yết);
- Trung tâm THVN tại Huế;
- Báo TTH; Đài PTTH tỉnh;
- CVP, PCVP UBND tỉnh;
-  Cổng TTĐT; BTCD, CV: ĐC, GPMB;
- Lưu: VT, VH.

TL. CHỦ TỊCH
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:41:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T10:41:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!